

## Leader Sepran kriteerit

Kaikkien Sepran kautta rahoitusta hakevien hankkeiden on toteutettava neljä hyväksyttävyysskriteeriä



<b>HYVÄKSAYTTÄVYYSKRITEERIT</b>	<b>Kyllä/Ei</b>
Sepra 2020-strategian mukaisuus	
Paikallislähtöisyys	
Kyky toteuttaa hanke suunnitellusti	
Pyrkimys luoda uutta	

Jos hanke toteuttaa kaikki hyväksyttävyysskriteerit, voidaan siirtyä Painopisteiden mukaiseen arviointiin. Kriteerit arvioidaan kyllä tai ei periaatteella. Kyllä-vastaus antaa yhden pisteen, ei-vastaus nolla. Yleisten kriteerien kerroin on 3, lisäkriteerien 1.

<b>Yleiset kriteerit</b>
Toiminnan toteutuksessa on mukana ainakin kaksi paikallista toimijaa
Toiminta on pienimuotoista
Toimenpide sisältyy toimijan pidemmän aikavälin kehittämissuunnitelmaan
Toiminnan tuloksena syntyy uusi tuote tai palvelu painopisteen teemaan
Toiminnan avulla säilytetään tai luodaan uusia työpaikkoja
Toiminnan toteutuksessa on mukana alueen nuoria

<b>Lisäkriteerit</b>
Toiminta hyödyntää alueen historiaa
Toiminta lisää 3. sektorin valmiuksia palvelujen tuottamiseen
Toiminnalla parannetaan saariston saavutettavuutta
Toiminta tuo yhteen nuoret ja ikäihmiset
Toiminnalla parannetaan yhteisiä kokoontumistiloja tai alueita
Toiminnalla edistetään kierrätystä
Toiminnalla tuetaan asumista kylissä
Toiminnalla tähdätään työharjoitteluun tai työpajaan pääsemiseen
Toiminnalla lisätään asukkaiden tietojen ja taitojen kehittymistä
Toiminnalla tähdätään kulutuksen vähentämiseen
Toiminnalla edistetään teematapahtumien syntymistä
Toiminnan toteutuksessa on mukana maahanmuuttajia
Toiminnalla innostetaan yrittäjyyteen
Toiminnalla monipuolistetaan pienyrittäjien toimintaa
Toiminnalla tuetaan sosiaalista tai yhteiskunnallista yrittäjyyttä
Toiminnalla luodaan uusia myyntitapahtumia
Toiminnalla tuodaan esiin osa-aika tai kausityöllistymistapoja
Toiminnalla edistetään tuotteiden jalostusta

Kansainvälisten hankkeiden lisäkriteerien kerroin on 3 ja niitä käytetään painopisteen lisäkriteerien lisäksi.

- *Toimintaan sisältyy kansainvälisiä työpajoja tai opintomatkoja*
- *Toiminnan kautta löytyy uusia kv-partnereita sisältäviä yhteistyöverkostoja*
- *Toimenpide on nuorten kansainvälisesti toteuttama*

Kriteereiden mukainen tärkeysjärjestykseen asettelu on osa päätösmenttelyä. Hallitus linjaa vuosittain tai väliarviointia tehdessään strategian toteutumistilanteen mukaan toiminnan painotukset ja arvioi hankkeiden rahoitustarpeen tämän tiedon ja paikallistuntemuksen pohjalta. Tarpeellisuusharkintaan pohjautuen hallitus antaa hankkeille 0-15 pistettä.